



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

VED FYRET 9 HOLDING APS
VED FYRET 9, STRIB, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2019

Jan Lund

CVR-NR. 30 51 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ved Fyret 9 Holding ApS Ved Fyret 9 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 51 64 00 Stiftet: 6. oktober 2008 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kühl Lund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Skjøde Knudsen & Partnere Advokatpartnerselskab Rendebanen 13 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 84 tkr, hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter årets overskud udgør egenkapitalen -176 tkr.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
RES. AF KAPITALANDELE I TILKNYT. OG ASS. VIRK.....		101.818	-162
Eksterne omkostninger.....		-8.973	-14
DRIFTSRESULTAT.....		92.845	-176
Finansielle omkostninger.....	1	-13.283	-13
RESULTAT FØR SKAT.....		79.562	-189
Skat af årets resultat.....	2	4.891	10
ÅRETS RESULTAT.....		84.453	-179
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		84.453	-179
I ALT.....		84.453	-179

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		168.594	67
Finansielle anlægsaktiver.....	3	168.594	67
ANLÆGSAKTIVER.....		168.594	67
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		29.107	10
Tilgodehavender.....		29.107	10
Likvider.....		3.245	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.352	13
AKTIVER.....		200.946	80
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-300.611	-386
EGENKAPITAL.....	4	-175.611	-261
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		346.016	331
Selskabsskat.....		24.879	1
Anden gæld.....		5.662	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		376.557	341
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		376.557	341
PASSIVER.....		200.946	80
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	13.258	13	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25	0	
	13.283	13	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.891	-10	
	-4.891	-10	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		454.725	
Kostpris 31. december 2018.....		454.725	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		-52.585	
Årets op- og nedskrivninger		101.818	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018.....		49.233	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....		335.364	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....		335.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		168.594	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ved Fyret 9 ApS,	-6.407	126.818	100 %
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-385.064	-260.064
Forslag til resultatdisponering.....		84.453	84.453
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-300.611	-175.611

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 25 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

Der er alene en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
